L .:}.’/ FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA
sl Y LEON
I |y T

=y gl DELEGACION LEONESA DE ATLETISMO

_’_.-','r. e Avda. Ingeniero Saenz de Miera, s/n. Oficina 10

24009 Ledn
Teléfono: 987071356 FEDERACION DE
Delegacion L".eonesa de ~www.leonatletismo.com ATLETISMO DE CASTILLA

Atletismo delegacionleonesaatletismo@hotmail.com Y LEON

DIPUTACION
’, DE LEON

DEPORTES

2 @j JUEGOQ
: )%@;\ EscoLares

ATLETISMO RESULTADOS

JORNADA DE CAMPO A TRAVES

FECHA : 04 de Marzo de 2022
LUGAR :(Virgen del Camino) LEON
HORA 11:00 HORAS
ORGANIZA : DELEGACION LEONESA Y EXCMA. DIPUTACION DE LEON
PATROCINA : EXCMA. DIPUTACION DE LEON

CONTROLA: COMITE PROVINCIAL DE JUECES



PUES TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT :CAT EQUIPO 2
1 0:05:09 389 ANDREA PABLOS PEREZ 410 ORIOL ALVAREZ ROBLA AYTO Valverde de la Virgen BF BM AYTO Valverde de la Virgen
2 0:05:28 392 SOFIA GUERICH 3420 DIEGO FERNANDEZ MARTINIAYTO Valverde de la Virgen BF BM Universidad Leon Sprint

3 0:06:24 388 INES FERRERO SANCHEZ 401 ADRIAN LOPEZ GUZON AYTO Valverde de la Virgen BF BM AYTO Valverde de la Virgen



PUES TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos

1

O 0 NO ULl &~ WN

e
= O

0:04:43
0:04:48
0:04:50
0:05:02
0:05:07
0:05:15
0:05:26
0:05:26
0:05:29
0:05:35
0:05:49

135 CELIA NIETO PRIETO
306 NEREA FERNANDEZ SARMIE
414 VICTORIA ALONSO MURCIEC
134 CARLA MARTINEZ MALAGO!
58 CARLA MONROY VIDAL
50 SAUL ALVAREZ DEL RIO
105 JORGE MIGUELEZ MANSO
313 ADRIANA FERNANDEZ CRESI
317 CELIA ALVAREZ GARRIDO
427 HUGO COLADO CIENFUEGO:
301 LUCIA PRIETO GUTIERREZ

Dorsal Nombre y Apellidos

131 ERIK GONZALEZ PERNIA

EQUIPO 1
AYTO DE ASTORGA

315 JAVIER ALONSO QUINTANA NEW RUNNERS
432 DANIEL TEIXEIRA MERAYO AYTO Valverde de la Virgen

137 MANUEL TORAL NISTAL

AYTO DE ASTORGA

55 IGNACIO GONZALEZ SANTOS AYTO DE LA BANEZA C.D.303

64 CINTIA FUERTES MORAN

61 CECILIA ALONSO GARCIA
316 HUGO SOTO REINOSO
312 ENRIQUE SALAS FARELO
456 JULIA GARCIA GONZALEZ

AYTO DE LA BANEZA C.D.303
AYTO DE LA BANEZA C.D.303
NEW RUNNERS

NEW RUNNERS

AYTO Valverde de la Virgen

300 NICOLAS SOMOZA CARRIZO NEW RUNNERS

CAT :CAT EQUIPO 2

AF
AF
AF
AF
AF
AM
AM
AF
AF
AM
AF

AM
AM
AM
AM
AM
AF

AF

AM
AM
AF

AM

AYTO DE ASTORGA

NEW RUNNERS

AYTO Valverde de la Virgen
AYTO DE ASTORGA

AYTO DE LA BANEZA C.D.303
AYTO DE LA BANEZA C.D.303
AYTO DE LA BANEZA C.D.303
NEW RUNNERS

NEW RUNNERS

AYTO Valverde de la Virgen
NEW RUNNERS



PUES TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos

1

o b~ N

0:06:09
0:06:11
0:06:17
0:06:42
0:07:25
0:08:01

3501 SARA APARICIO FRANCO
3421 INES JUAN CONDE
329 IRENE ANTA IGLESIAS
363 SARA PRIETO GONZALEZ
279 ARTURO SANTOS GONZALEZ
280 IVAN MARTINEZ BALOGA

Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT :CAT EQUIPO 2
3437 GERMAN CUEVAS GONZALE: ERAS DE RENUEVA IF IM Universidad Leon Sprint
3389 IVAN VIDAL FERNANDEZ Universidad Leon Sprint IF IM Universidad Leon Sprint
336 ALVARO ENGROBA VILLALBA NEW RUNNERS IF IM NEW RUNNERS
362 RUBEN PRIETO GONZALEZ NEW RUNNERS IF IM NEW RUNNERS

274 LUCIA NATAL RODRIGUEZ  AYTO STA MARIA DEL PARAMCIM IF  AYTO STA MARIA DEL PARAMO
270 MIREYA FONTANO CARBAJO AYTO STA MARIA DEL PARAMCIM IF  AYTO STA MARIA DEL PARAMO



PUES TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT :CAT EQUIPO 2
1 0:05:46 3697 DANIEL PORTAS ROJO 3699 CELIA PONGA STAMARTA  Universidad Leon Sprint CM CF Universidad Leon Sprint
2 0:05:52 3668 MARIO ALBA ALONSO 3692 LUCIA FERNANDEZ MARTINE Universidad Leon Sprint CM CF Universidad Leon Sprint
3 0:05:54 543 YAGO ALONSO N'KAYA 544 ALICIA GONZALEZ ARMINGO C.D Runningparatodos CM CF C.D Runningparatodos
4 0:06:07 3694 JORGE MIGUELEZ RUANO 3690 VALERIA FERNANDEZ BLANC AYTO Valverde de la Virgen CM CF Universidad Leon Sprint



PUES TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT :CAT EQUIPO 2
1 0:05:38 246 VICTOR BORGES RAMOS 541 EMMA DIAZ POTES ASTORGA RUNNING LM LF C.D Runningparatodos



