

Delegación Leonesa de Atletismo

## FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN

## **DELEGACIÓN LEONESA DE ATLETISMO**

Avda. Ingeniero Sáenz de Miera, s/n. Oficina 10 24009 León

Teléfono: 987071356 www.leonatletismo.com delegacionleonesaatletismo@hotmail.com



FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN







## RESULTADOS

## **JORNADA DE CAMPO A TRAVES**

**FECHA:** 04 de Marzo de 2022

LUGAR: (Virgen del Camino) LEON

**HORA** : 11:00 HORAS

ORGANIZA: DELEGACION LEONESA Y EXCMA. DIPUTACION DE LEON

PATROCINA: EXCMA. DIPUTACION DE LEON

CONTROLA: COMITÉ PROVINCIAL DE JUECES

RELEVO BENJAMIN MIXTO						
PUES <sup>7</sup>	TIEMPO	Dorsal Nombre y Apellidos	Dorsal Nombre y Apellidos	EQUIPO 1	CAT	CAT EQUIPO 2
1	0:05:09	389 ANDREA PABLOS PEREZ	410 ORIOL ALVAREZ ROBLA	AYTO Valverde de la Virgen	BF	BM AYTO Valverde de la Virgen
2	0:05:28	392 SOFIA GUERICH	3420 DIEGO FERNANDEZ MARTI	INIAYTO Valverde de la Virgen	BF	BM Universidad Leon Sprint
3	0:06:24	388 INES FERRERO SANCHEZ	401 ADRIAN LOPEZ GUZON	AYTO Valverde de la Virgen	BF	BM AYTO Valverde de la Virgen

DEFENDED DESIGNATION

REI	EVO	ALEV	VIN I	OTXIN
	715 V U			

PUES <sup>®</sup>	TIEMPO	Dorsal Nombre y Apellidos	Dorsal Nombre y Apellidos	EQUIPO 1	CAT	CAT EQUIPO 2
1	0:04:43	135 CELIA NIETO PRIETO	131 ERIK GONZALEZ PERNIA	AYTO DE ASTORGA	AF	AM AYTO DE ASTORGA
2	0:04:48	306 NEREA FERNANDEZ SARMIE	315 JAVIER ALONSO QUINTANA	NEW RUNNERS	AF	AM NEW RUNNERS
3	0:04:50	414 VICTORIA ALONSO MURCIEC	432 DANIEL TEIXEIRA MERAYO	AYTO Valverde de la Virgen	AF	AM AYTO Valverde de la Virgen
4	0:05:02	134 CARLA MARTINEZ MALAGOI	137 MANUEL TORAL NISTAL	AYTO DE ASTORGA	AF	AM AYTO DE ASTORGA
5	0:05:07	58 CARLA MONROY VIDAL	55 IGNACIO GONZALEZ SANTOS	SAYTO DE LA BAÑEZA C.D.303	AF	AM AYTO DE LA BAÑEZA C.D.303
6	0:05:15	50 SAUL ALVAREZ DEL RIO	64 CINTIA FUERTES MORAN	AYTO DE LA BAÑEZA C.D.303	AM	AF AYTO DE LA BAÑEZA C.D.303
7	0:05:26	105 JORGE MIGUELEZ MANSO	61 CECILIA ALONSO GARCIA	AYTO DE LA BAÑEZA C.D.303	AM	AF AYTO DE LA BAÑEZA C.D.303
8	0:05:26	313 ADRIANA FERNANDEZ CRESI	316 HUGO SOTO REINOSO	NEW RUNNERS	AF	AM NEW RUNNERS
9	0:05:29	317 CELIA ALVAREZ GARRIDO	312 ENRIQUE SALAS FARELO	NEW RUNNERS	AF	AM NEW RUNNERS
10	0:05:35	427 HUGO COLADO CIENFUEGO:	456 JULIA GARCIA GONZALEZ	AYTO Valverde de la Virgen	AM	AF AYTO Valverde de la Virgen
11	0:05:49	301 LUCIA PRIETO GUTIERREZ	300 NICOLAS SOMOZA CARRIZO	NEW RUNNERS	AF	AM NEW RUNNERS

TITIO		T FTTTT
. R V I I		

PUES <sup>-</sup>	TIEMPO	Dorsal Nombre y Apellidos	Dorsal Nombre y Apellidos	EQUIPO 1	CAT	:CAT	EQUIPO 2
1	0:06:09	3501 SARA APARICIO FRANCO	3437 GERMAN CUEVAS GONZALI	EZERAS DE RENUEVA	IF	IM	Universidad Leon Sprint
2	0:06:11	3421 INES JUAN CONDE	3389 IVAN VIDAL FERNANDEZ	Universidad Leon Sprint	IF	IM	Universidad Leon Sprint
3	0:06:17	329 IRENE ANTA IGLESIAS	336 ALVARO ENGROBA VILLALB	A NEW RUNNERS	IF	IM	NEW RUNNERS
4	0:06:42	363 SARA PRIETO GONZALEZ	362 RUBEN PRIETO GONZALEZ	NEW RUNNERS	IF	IM	NEW RUNNERS
5	0:07:25	279 ARTURO SANTOS GONZALEZ	274 LUCIA NATAL RODRIGUEZ	AYTO STA MARIA DEL PARAMO	CIM	IF	AYTO STA MARIA DEL PARAMO
6	0:08:01	280 IVAN MARTINEZ BALOGA	270 MIREYA FONTANO CARBAJO	O AYTO STA MARIA DEL PARAMO	CIM	IF	AYTO STA MARIA DEL PARAMO

RELEVO CADETE MIXTO							
PUES <sup>T</sup>	TIEMPO	Dorsal Nombre y Apellidos	Dorsal Nombre y Apellidos	EQUIPO 1	CAT	CAT	EQUIPO 2
1	0:05:46	3697 DANIEL PORTAS ROJO	3699 CELIA PONGA STAMARTA	Universidad Leon Sprint	CM	CF	Universidad Leon Sprint
2	0:05:52	3668 MARIO ALBA ALONSO	3692 LUCIA FERNANDEZ MARTIN	IE Universidad Leon Sprint	CM	CF	Universidad Leon Sprint
3	0:05:54	543 YAGO ALONSO N'KAYA	544 ALICIA GONZALEZ ARMING	O C.D Runningparatodos	CM	CF	C.D Runningparatodos
4	0:06:07	3694 JORGE MIGUELEZ RUANO	3690 VALERIA FERNANDEZ BLAN	C AYTO Valverde de la Virgen	CM	CF	Universidad Leon Sprint

**RELEVO JUVENIL MIXTO** 

PUES<sup>-</sup>TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT : CAT EQUIPO 2

1 0:05:38 246 VICTOR BORGES RAMOS 541 EMMA DIAZ POTES ASTORGA RUNNING LM LF C.D Runningparatodos